A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia
Senado Federal
Brasília - DF

Aviso nº 903 - GP/TCU

Brasília, 18 de junho de 2021.

    Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 1236/2021 - CPIPANDEMIA, de 11/6/2021, informo a

Vossa Excelência que foi concedido acesso ao programa DGI Consultas aos servidores do TCU

Deane D’Abadia Morais e Erick dos Santos Alves, que assessoram os trabalhos dessa Comissão

Parlamentar de Inquérito.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

ANA ARRAES
Presidente

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 68253118.